Câmara

Municipal

ATO  DE  DISPENSA  LICITATÓRIA 019/2025

PROCESSO  Nº  807/2025

Ref. Solicitar a aquisição de  01 notebook para esta Procuradoria da
Câmara no valor de R$ 10.295,00 (Dez mil, duzentos e noventa e
cinco reais).

O Diretor Geral, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Presidente
da Câmara Municipal, autorização para empenho ordinário referente
a Aquisição de contratação de empresa  ANTONIO  MARCOS
BRANCO TAVARES  02497383766  inscrita no CNPJ Nº
44.930.645/0001-07, no valor de R$ 10.295,00 (Dez mil, duzentos e
noventa e cinco reais).

A contratação se dará junto a empresa ANTONIO MARCOS
BRANCO TAVARES 02497383766, inscrita no CNPJ Nº 44.930.645/
0001-07, no valor de R$ 10.295,00 (Dez mil, duzentos e noventa e
cinco reais), Rua Alfredo Jacinto Franco, nº 73, Bairro Centro, na
cidade de São José do Vale do Rio Preto, Cep 25.780-000.

Por todo exposto, solicita ao Excelentíssimo Senhor Presidente
da Câmara Municipal, que seja ratificado o presente  Ato de
DISPENSA  LICITATÓRIA, com fulcro no artigo 75, II  da  Lei  n.º